Mẫu số 02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO KẾT QUẢ THỰC HIỆN

I. THÔNG TIN CHUNG
1. Tên chính sách đề nghị hỗ trợ: ..........................................................................
…………..............…………………………….........................................................
…………..............…………………………….........................................................
2. Thông tin về đối tượng đề nghị hỗ trợ:
- Tên: .........................................................................................................................................
- Địa chỉ: ...................................................................................................................................
- Số điện thoại liên hệ: .............................................................................................................
-Người đại diện (đối với tổ chức, đơn vị, hộ gia đình): ..............; Chức vụ........................; Số CMND/CCCD……………….............................................................................
3. Địa điểm triển khai: ...........................................................................................
4. Tổng mức đầu tư: ...............................................................................................
5. Thời gian thực hiện: từ tháng .… /năm …. đến tháng …. /năm….....................
II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN
1. Các hoạt động triển khai thực hiện (Nêu rõ nội dung công việc, quy mô, thời gian, địa điểm thực hiện)
………………………………………………………………………………...........
………………………………………………………………………………...........
………………………………………………………………………………...........
2. Kết quả đạt được (nêu kết quả đạt được sau khi thực hiện dự án)
………………………………………………………………………………...........
………………………………………………………………………………...........
……………………………………………………………………………...............
3.Các hạng mục được đầu tư (liệt kê chi tiết các hạng mục đầu tư như: máy móc, thiết bị,… )

	Stt
	Tên hạng mục đầu tư
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Chỉ tiêu đạt được
	Ghi chú

	1

	2

	..

4. Sự đáp ứng các điều kiện để thụ hưởng chính sách
	Stt
	Điều kiện để được hỗ trợ
	Kết quả đạt được
	Tài liệu chứng minh

	1
	………

	2
	……..

	……….

5. Kinh phí đã chi cho những nội dung được hỗ trợ
Đơn vị: Triệu đồng
	Stt
	Nội dung
các khoản chi
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Thành tiền
	Tài liệu
chứng minh

	1

	…

	2

	...

	Cộng

Đề nghị được hỗ trợ theo Nghị quyết số……../2021/NQ-HDND ngày...../..../2021 của HĐND tỉnh Thanh Hóa số tiền là: ................................đồng
(Bằng chữ ……………………………………………………..)
6. Phụ lục
 Các tài liệu minh chứng đủ điều kiện thụ hưởng chính sách
                                                                  Thanh Hóa, ngày........tháng .....năm.......
	                  TỔ CHỨC/CÁ NHÂN THỰC HIỆN
	                           Ký tên, đóng dấu (nếu có)

[bookmark: _GoBack]